[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2016

	№
	109/386

	г. Киров

 О внесении изменений в постановление Правительства                                 Кировской области от 11.04.2016 № 93/181
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от  11.04.2016 № 93/181 «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на строительство и (или) реконструкцию объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, в целях реализации инвестиционных проектов, направленных на модернизацию экономики моногородов с наиболее сложным социально-экономическим положением, в 2016 году»  следующие изменения:
1.1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам из обла-стного бюджета на строительство и (или) реконструкцию объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, в целях реализации инвестиционных проектов, направленных на модернизацию экономики моногородов с наиболее сложным социально-экономическим положением, в 2016 году в новой редакции согласно приложению.
1.2. Пункт 2  изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов

[image: image1.png]